法人は代表者職もご記入ください。

押印は不要です。

第１号様式（第４条関係）

     令和４年〇月〇日

 奈 良 県 知 事 殿

                                            〒〇〇〇-〇〇〇〇

                    申請者住所 奈良県〇〇市〇〇町〇番地〇〇

  （法人は本社所在地、個人事業者は確定申告書に記載されている事業者の現住所）

                                   名    称 株式会社○○靴下

代表者職氏名 代表取締役 奈良 太郎

電 話 番 号 〇〇〇○-〇〇-〇〇○○

補助金交付申請書

 補助金の交付について、奈良県中小企業経営力向上支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、下

記のとおり申請します。

記

１ 申請者概要、売上高等の状況、事業計画、収支予算書、補助事業に要する経費の明細

   別紙「事業実施計画」（別紙１）のとおり

２ 交付を受けようとする補助金の額及び算出基礎

  （１）補助対象経費（税抜き）     金  ９０９，０９１円（税抜き）

（２）補助金交付申請額        金  ５００，０００円

 （注）別紙１「事業実施計画」の「４.収支予算書」に基づき記載してください。

３ 添付書類

（１）事業実施計画（別紙１）

（２）誓約書（別紙２）

（３）交付要綱第２条第１項第３号に規定する売上高が 20％以上減少したことが確認できる書類

（４）事業収入（売上）を得ていることが確認できる書類（直近の確定申告書等）

（５）補助対象経費の根拠が分かる資料（見積書の写し等）

申請日をご記入ください。

申請者住所(※１)、名称（法人は社名、

個人事業主は屋号（※２））、代表者職

氏名、電話番号をご記入ください。

※１ 法人は本社所在地、個人事業者は

確定申告書に記載されている

事業者の現住所

※２ 屋号がない場合は、記載不要

補助対象経費を税抜きで

ご記入ください。

別紙１「事業実施計画」の

「４．収支予算書」の補助

対象経費（税抜き）、補助

金交付申請額を記載してく

ださい。

記載例